

DaSu HOLDING ApS

Kirkebjerg Vænge 35, 2635 Ishøj

CVR-nr. 33 64 96 57

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2023.

Susanne Damvig
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DaSu HOLDING ApS Kirkebjerg Vænge 35 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 33 64 96 57
	Stiftet: 13. maj 2011
	Hjemsted: Ishøj
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Damvig
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Dattervirksomhed	DaSu Invest ApS, 2635 Ishøj
Kapitalinteresse	Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, 2630 Taastrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt drive anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -193 t.kr. mod 4.607 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttotab	-51.263	-66
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-51.263	-66
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.337	0
Indtægter af kapitalinteresser	167.093	2.582
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	156	0
Andre finansielle indtægter	468.220	2.713
2 Øvrige finansielle omkostninger	-738.407	-51
Resultat før skat	-162.538	5.178
3 Skat af årets resultat	-30.018	-571
Årets resultat	-192.556	4.607
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	1.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-28
Overføres til overført resultat	0	3.635
Disponeret fra overført resultat	-1.192.556	0
Disponeret i alt	-192.556	4.607
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	2.000.000	1.000.000

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	13.081	0
5 Kapitalinteresser	1.084.293	928
6 Andre tilgodehavender	2.694.041	2.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.791.415</u>	<u>3.494</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.791.415</u>	<u>3.494</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.072	0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.488	4
Tilgodehavende selskabsskat	21.848	0
Tilgodehavender i alt	<u>30.408</u>	<u>4</u>
Andre værdipapirer	15.886.034	19.377
Værdipapirer i alt	<u>15.886.034</u>	<u>19.377</u>
Likvide beholdninger	9.711.178	8.308
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.627.620</u>	<u>27.689</u>
Aktiver i alt	<u>29.419.035</u>	<u>31.183</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	29.311.459	30.504
Egenkapital i alt	<u>29.391.459</u>	<u>30.584</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	566
Skyldig selskabsskat til tilknyttet virksomhed	1.848	0
Anden gæld	25.728	33
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>27.576</u>	<u>599</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>27.576</u>	<u>599</u>
Passiver i alt	<u>29.419.035</u>	<u>31.183</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	30.504.014	30.584.014
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.192.556	-1.192.556
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000	-1.000.000
	80.000	29.311.458	29.391.458

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
Selskabet har i regnskabsåret (2021: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Kursregulering af værdipapirer til dagsværdi	692.703	0
Andre finansielle omkostninger	45.704	51
	738.407	51
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	571
Regulering af tidligere års skat	5.469	0
Beregnet tillæg	24.549	0
	30.018	571

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	0	0
Overførsel	389.879	0
Tilgang i årets løb	10.709	0
Kostpris 31. december 2022	400.588	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	0
Overførsel	-379.170	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-8.337	0
Opskrivninger 31. december 2022	-387.507	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	13.081	0

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DaSu HOLDING ApS kr.
DaSu Invest ApS, 2635 Ishøj	100 %	13.081	-8.337	13.081
		13.081	-8.337	13.081

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	1.189.879	1.190
Overførsel	-389.879	0
Kostpris 31. december 2022	800.000	1.190
Opskrivninger 1. januar 2022	-261.970	-345
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	158.756	83
Overførsel	387.507	0
Opskrivninger 31. december 2022	284.293	-262
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	1.084.293	928

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos DaSu HOLDING ApS kr.
Ejendomsselskabet Kuldysen No. 6 ApS, 2630 Taastrup	50 %	2.168.584	334.185	1.084.293
		2.168.584	334.185	1.084.293

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2022	2.565.753	0
Tilgang i årets løb	128.288	2.566
Kostpris 31. december 2022	2.694.041	2.566
Nedskrivninger 1. januar 2022	0	0
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	2.694.041	2.566
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	2.694.041	2.566
	2.694.041	2.566
7. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2022		15.886.033
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-692.703
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 i alt udgør 1.250 t.kr.		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Susanne Damvig

Direktør og dirigent

Serienummer: 2a176c70-8249-4e70-bef2-3a5469497d39

IP: 185.108.xxx.xxx

2023-06-25 20:49:30 UTC



Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-25 21:29:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>